CÂMARA
MUNICIPAL DE 	-

ITAPEVI

(MR MINE uM III UM'I I

M'RO'AlK)
tjMJkiuri' V

',Øuiii, 	ÇV

'

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 528/2020

Requer regime de urgência para discussão e votação
do Projeto de Lei n°081/2020, do Poder Legislativo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente (arts.156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
o Projeto de Lei n° 08 1/2020, do Poder Legislativo, seja discutido e votado em regime de
urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 01 de dezembro de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de novembro de 2020

Vereadores

RAFAEL/ ES ROMEIRO
sidente

IVONI O ANDRADE DA HORA
- Vice-Presidente OHIA  É ANTOS

1r" Sec "etário

ARDO ZAMP 'PE 	CÍCER 	 ZA
2° Secretário 	 3° Secretário

P. Arnaldo Sérgio Co,deiro das Noves 80 +55 11 4141 -4472 	• Vila Nova tapeai ltapevi-SP 06694 090 	 0

camara tapevI spgov lar

 camaraltapevi

CAMA

AKDENIS MOÚiIj KOURANI
VEREADOR

VERETMiR

CAMILA GODÓI DA SIL%A RODRIGUES
VEREADOR 	 VEREADORA

45~LUAS  OLIVEIRA
VEREADOR

ERONDINA 	IRA GODOY
I!i a 1,1 W.11

!PORTELA
VEREADOR

VEREADOR

EDUA 	NCHES CASAGRANDE
VEREADOR

VEREADOR

/1-11_~
MARIZA MARTINS B

YACER ISS(KOURANI

VEREADOR

R, A r na ldo Sérgio Corde i ro das Neves ,  80
• 	 +55114141-4472 	• 	 arM.camaraItapevISpgOvbT

V ila Nova 9apevi tapevSP 06594 090 	 camaraltapevi